14.133/2021.  

11.2  Para a escolha do fornecedor, foi observada a proposta com o menor preço e o 

atendimento das condições para contratação com a Administração Pública. 

12  VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1. O valor estimativo da contratação é de R$ 3.526,60 (três mil, quinhentos e vinte e seis 

reais e sessenta centavos), correspondentes ao fornecimento de 22 (vinte e dois) suportes 

para banners, para destinação às atividades institucionais do NUPEMEC e do CECULT, nos 

termos do item 1 deste documento, e todos os tributos e encargos inerentes à execução do